ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
29.09.2016 г.

          №  34
О готовности объектов социальной сферы                                                                                  и ЖКХ в районе  к  отопительному сезону                                                                                    2016-2017 годов
Заслушав доклад заместителя Главы по  вопросам ЖКХ, строительству, промышленности, транспорту и связи администрации Парабельского района Лепехина С.А.
ДУМ А   РЕШИЛА:

Принять к сведению информацию   о готовности объектов социальной сферы и ЖКХ в районе  к  отопительному сезону 2016-2017 годов
Председатель    Думы                                                                                               Г.Д. Аминов